
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.19.2021 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie zrzeczenia się prawa pierwokupu 

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1 oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 1990 ze zmianami) zarządzam co następuje: 

§ 1. W związku z otrzymaną warunkową umową sprzedaży nieruchomości zawartą aktem notarialnym w dniu 
24 lutego 2021 roku przed notariuszem Marią Karp w Kancelarii Notarialnej Marii Karp (Rep. A Numer 
182/2021), postanawiam nie wykonywać przysługującego Gminie Rzepin prawa pierwokupu niezabudowanej 
nieruchomości o numerze ewidencyjnym działki gruntu 910/92 o powierzchni 0,1078 ha, ujawnionej w księdze 
wieczystej nr GW1S/00022770/3, położonej w obrębie ewidencyjnym m. Rzepin, której prawo własności 
w udziałach po 1/2 (jednej drugiej) jest zbywane przez Kazimierza Błażewicza i Bożenę Barbarę Ostrowską na 
rzecz Grzegorza Sochy i Marzeny Socha. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Z up. Burmistrza Rzepina  
Zastępca Burmistrza Rzepina 

 
 

Krystian Pastuszak 

Id: A609C8C3-1CA5-44CC-8950-D65E66F2CCD9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


